
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1 i 7 uchwały nr XII/90/2024 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Nowogród Bobrzańskiego nr 24/2025 z dnia 21 lutego 2025 roku 
zmieniającego budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok podstawa prawna otrzymuje brzmienie:  "Na 
podstawie art.222 ust.4, art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1, pkt 4 lit.b) uchwały nr XII/90/2024 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok". 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą  95 525 726,37  zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 199 456,49 zł, 

- dochody majątkowe 36 326 269,88 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą 100 135 726,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 003 648,86 zł, 

- wydatki majątkowe 45 132 077,51 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D7A948-D3D8-4655-A0FB-DDD16159C288. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 609,30 158 624,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15,67

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15,67

95 525 710,70 95 525 726,37

Rozdział Paragraf Zmiana

15,67

75023 15,67

2100 15,67

Razem: 15,67

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D7A948-D3D8-4655-A0FB-DDD16159C288. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 396 832,05

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 820,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00

Działalność usługowa 455 820,26

Cmentarze 221 400,26

Zakup materiałów i wyposażenia 23 475,26

Zakup energii 2 625,00

Administracja publiczna 7 049 223,89

Urzędy wojewódzkie 271 914,30

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 512,19

Ochotnicze straże pożarne 1 039 732,19

Zakup materiałów i wyposażenia 187 800,00

Zakup energii 18 000,00

Oświata i wychowanie 26 620 708,00

Przedszkola 4 005 330,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 473,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 548 106,55

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

222 240,24

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

4260

4300

Po zmianieZmiana

0,00 1 396 832,05

0,00 234 820,00

8 000,00 8 000,00

-8 000,00 91 000,00

0,00 455 820,26

221 400,26

22 375,26

710

750

754

801

71035

75011

75412

80104

0,00

1 100,00

-1 100,00

15,67

15,67

15,67

0,00

0,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

-1 260,00

-260,00

-1 000,00

1 260,00

4210

4260

4860

4210

4260

4010

4170

4170

3 725,00

271 929,97

7 049 239,56

15,67

1 285 512,19

1 039 732,19

157 800,00

48 000,00

26 620 708,00

4 004 070,70

551 213,00

0,00

1 549 366,55

1 260,00

222 240,24

80148

80149

1 260,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 marca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D7A948-D3D8-4655-A0FB-DDD16159C288. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 684,00

Rodzina 10 450 963,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 324 263,20

Świadczenia społeczne 4 670 564,00

Zakup usług pozostałych 7 544,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 711 405,98

Zakup usług pozostałych 83 880,00

Różne opłaty i składki 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 235 440,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 512 382,64

Zakup materiałów i wyposażenia 65 684,32

Zakup energii 6 525,00

Zakup usług remontowych 32 303,44

Zakup usług pozostałych 88 875,00

Pozostała działalność 90 657,67

Zakup usług pozostałych 21 657,67

100 135 710,70

23 657,67

92 657,67

100 135 726,37

-22 000,00

-15 000,00

2 000,00

2 000,00

15,67

921

92195

4300

4300

Razem:

855

85502

85516

92109

-1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

-620,00

620,00

0,00

-360,00

360,00

0,00

-2 000,00

-3 000,00

38 000,00

4010

4790

3110

4300

4300

4430

4210

4260

4270

0,00

104 084,00

10 450 963,78

5 324 263,20

4 669 944,00

8 164,00

4 711 405,98

83 520,00

360,00

5 235 440,31

3 510 382,64

62 684,32

44 525,00

17 303,44

66 875,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D7A948-D3D8-4655-A0FB-DDD16159C288. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL, 

2) wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych i kierowników referatów Urzędu Miejskiego 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D7A948-D3D8-4655-A0FB-DDD16159C288. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-03-05T13:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




